VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 270/VPCP-KTTH
V/v kiểm điểm, đánh giá tình hình tăng giá bán xe ô tô trong những tháng cuối năm 2003
	Hà Nội, ngày 15 tháng 1 năm 2004

Kính gửi: Các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công nghiệp, Thương mại,

Thủ tướng Chính phủ giao Bộ Tài chính chủ trì phối hợp với các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Công nghiệp, Thương mại tiến hành kiểm điểm, đánh giá tình hình tăng giá bán xe ô tô trên thị trường trong những tháng cuối năm 2003, làm rõ nguyên nhân việc tăng giá xe ô tô thời gian qua và có biện pháp thích hợp xử lý ngay; đồng thời, báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VPCP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy